
 
 

 
 

 
 

 
 

 

                                                          
                                                       

                                                            
 

   

Здружение на клубови – MTEL Супер Лига Мажи 
Здружение на клубови – Sparkasse Прва Лига Жени  

Здружение на клубови – Прва Македонска Лига Мажи 

     Здружение на клубови – Втора Лига Жени 
 Здружение на клубови – Аматерска (трета) Лига Мажи 
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МТЕЛ СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 11.10.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.10.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло МТЕЛ СУПЕР ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/07 ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ - КОЖУВ 22-20 17-16 18-25 14-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Зафировски Д. Маџоски М. 70 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Лурвис Р. (971) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/08 АНГЕЛИ - ГОСТИВАР 28-16 17-21 24-20 17-34   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Мијалковски И. Златевски А. Темелков И. 86 – 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Ибраими Т. (321) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (322) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (427) поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/09 МКК КУМАНОВО - МАЏАРИ 14-25 18-21 22-16 28-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Феревски А. Видиков А. Мелов С. 82 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (151) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Грин Џ. (362) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/10 ТФТ - РАБОТНИЧКИ 24-13 18-23 15-14 26-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Златевски А. Огненов А. Темелков И. 83 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службенте лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/11 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИКС 2010 17-24 26-19 26-14 22-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Давидов А. Петровски Д. Ристовски С. 91 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/12  ПЕЛИСТЕР – ЧАИР 2030 25-20 22-28 30-13 27-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тренчевски М. 104 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Саити М. (746) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ СУПЕР ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 11.10.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Кожув Лурвис Р. (971) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Ангели Ибраими Т. (321) за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (322) за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (427) за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (151) за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 



 

07. Играчот на КК Маџари Грин Џ. (362) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот на КК Чаир 2030 Саити М. (746) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА МТЕЛ СУПЕР ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Пелистер 2 2 0 219 149 70 4 

2 ТФТ 2 2 0 170 142 28 4 

3 MЗТ Скопје А. 2 2 0 168 146 22 4 

4 МКК Куманово 2 2 0 167 150 17 4 

5 Тиквеш Г.И. 2 1 1 151 139 12 3 

6 Феникс 2010 2 1 1 155 153 02 3 

7 Кожув 2 1 1 151 157 -06 3 

8 Гостивар 2 1 1 158 167 -09 3 

9 Маџари 2 0 2 146 159 -13 2 

10 Ангели 2 0 2 148 170 -22 2 

11 Чаир 2030 2 0 2 148 189 -41 2 

12 Работнички 2 0 2 138 198 -60 2 

 

 


